[image: image1.png]

[image: image2.png]

Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»

       12 мая 2009 год                                                                                          х. Дукмасов

                                                       Р Е Ш Е Н И Е   №  53

                             Шестнадцатой  сессии  второго созыва  Совета народных депутатов

                                               МО «Дукмасовское сельское поселение»

О внесении изменений  в решение Совета

народных депутатов МО «Дукмасовское

сельское поселение» № 16 от 16.05.2008г.

 «Об утверждении положения об оплате

труда в органах местного  самоуправления

«Дукмасовское сельское поселение».

                  В соответствии с протестом прокуратуры Шовгеновского района № 7/3-09 от 23.04.2009г.и на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответ-ствии с Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  законом Республики Адыгея № 166 от 08.04.2008г. «О муниципальной службе в Республике Адыгея» и Уставом  муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

                                                                 Р Е Ш И Л :

1. п.3 изложить в следующей редакции :
  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и

  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2008 г.
 Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                     В.П.Шикенин